
de Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en

invordering van leges 2016

 

 
De raad van de gemeente Noordwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2015;

gelet op het bepaalde in de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste

lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

besluit:

vast te stellen de volgende verordening:

ARTIKEL 1
Het tarief in Titel 1, hoofdstuk 9 subonderdeel 1.9.1.1 van de bij de Legesverordening Noordwijk 2016

behorende tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

was:

1.9.1. Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:

1.9.1. tot het verstrekken van een verklaring omtrent het gedrag € 30,05

wordt:

1.9.1. Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:

1.9.1. tot het verstrekken van een verklaring omtrent het gedrag € 41,35

ARTIKEL 2
De bepaling die ingevolge artikel 1 wordt gewijzigd, blijft van toepassing op de belastbare feiten die

zich voor de in artikel 3, tweede lid, genoemde datum hebben voorgedaan.

ARTIKEL 3
1. Deze verordening treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van de ingang van heffing is 1 maart 2016.

ARTIKEL 4
Deze verordening wordt aangehaald als: “Verordening tot eerste wijziging Legesverordening Noordwijk

2016”.

Aldus vastgesteld in de openbare

raadsvergadering van 4 februari 2016

R.S. van Belzen, J. Rijpstra,

griffier voorzitter

Nr. 16693

GEMEENTEBLAD 12 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Noordwijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 16693 12 februari 20161


